

Semer kand

Bülten

SEMERKAND ŞİRKETLER GRUBU YAYIN ORGANI • MAYIS - HAZİRAN 2011 • SAYI/8

Üç ayların manevi iklimi
SEMERKAND TV'de
teneffüs ediliyor...

7. SEMERKAND BİLGİ YARIŞMASINDA
İlk Birinci finalist
Semer kand Ağrı ve Fatsa oldu

Bilgi Parkı ile Hem Eğlenin Hem Öğrenin...

RADYO ONBEŞ'TE 8 YAŞINDA



7. Semerkand Bilgi yarışmasında İlk Birinci finalist Semerkand Ağrı oldu



Semerkand Ağrı Temsilciliği 80 Puanla Finale Çıktı

Semerkand Şirketler Grubu, bu sene düzenlediği 7. Semerkand Bilgi Yarışmasında Temsilcileri bilgileri ile yarıştırmaya devam ediyor. Bu kapsamda geçtiğimiz hafta sonu Gaziantep'te ilgi gerçekleştirilen 7. Semerkand Bilgi yarışmasına Ağrı, Diyarbakır, Kovancılar, Gaziantep, Osmaniye, Hatay, Van ve Şanlıurfa Semerkand Temsilcilikleri katılmıştı. Her grupta üç kişinin yarıştığı ve 20 sorunun sorulduğu bilgi yarışmasında Semerkand Ağrı Temsilciliği 80 puanla birinci olurken, 75 puanla Osmaniye ikinci ve 70 puanla Gaziantep üçüncü oldu.

7. Semerkand Bilgi yarışmasında İkinci Birinci Finalist Semerkand Fatsa Oldu

7. Semerkand Bilgi Yarışması'nın ikinci Yarı Finali Semerkand Şirketler Grubunun ev sahipliğinde yapıldı.

Semerkand Bilgi Yarışması'nda İkinci Yarı final Semerkand Genel Merkez'de yapıldı. Güzel bir atmosferde geçen yarışmada Semerkand Fatsa Temsilciliği birinci oldu

Semerkand Fatsa Temsilciliği 95 Puanla Finale Çıktı

Semerkand Şirketler Grubu, bu sene düzenlediği 7. Semerkand Bilgi Yarışmasında Temsilcileri bilgileri ile yarıştırmaya devam ediyor. Bu kapsamda ilkinin 15 Mayıs'ta Gaziantep'te gerçekleştirildiği Semerkand Bilgi yarışmasının ikinci yarı finali geçtiğimiz hafta sonu Semerkand Şirketler Grubu Genel Merkez Konferans Salonunda yapıldı. 7. Semerkand Bilgi yarışması ikinci yarı finaline Araklı, Fatsa, Oltu, Tirebolu, Tokat, Tosya ve Turhal Semerkand Temsilcilikleri katılmıştı. Her grupta üç kişinin yarıştığı ve 20 sorunun sorulduğu bilgi yarışmasında Semerkand Fatsa Temsilciliği 95 puanla birinci olurken, 90'ar puanla Tosya ve Oltu Semerkand Temsilcileri ikinciliği paylaştı. Tokat ise 85 puanla üçüncü oldu.

Yarışmanın sonunda Karadeniz Bölgesi Dergi Sorumlusu Zeki Kozan tüm yarışmacılara katılım belgesini ve dereceye girenlere de hediyelerini takdim etti.



Bilgi Parkı ile Hem Eğlenin Hem Öğrenin...

Eğlenceye doyamayacağınız ve tekrar tekrar oynamak isteyeceğiniz Bilgi Parkı hakkında bilmek istediğiniz her şey burada.

Bilgi parkının hazırlanma aşamasında emeği geçen Mükerrerem Mete ile Bilgi parkını konuştuk.

Bilgi Parkı adıyla yeni bir oyun çıkardınız. Böylece Semerkand yayınları karton oyunlar alanına da girmiş oldu. Bu girişin hikâyesiyle başlayalım isterseniz.

Öncelikle neden böyle bir şeye ihtiyaç duyduğumuzu belirtmemiz gerekiyor. Son zamanlarda aile içi ilişkilerde ciddi kopukluklar var. Çocukların bilgisayar başında, ebeveynlerin televizyon karşısında geceliyor. Sofra başında bile buluşmadığı oluyor. Biz istedik ki, güzel bir oyunla aile bireylerini bir araya getirelim. Bu yüzden Bilgi Parkı bir grup oyunudur. Pek çok karton oyun bireysel oynanırken biz özellikle Bilgi Parkı'nı böyle yaptık. Tabi ki aile içi iletişime katkı sağlamak yanında dinî ve kültürel bilgiler kazandırmayı da hedefliyoruz. Bilgi Parkı eğitici-eğlendirici bir oyun.

Eğitici-eğlendirici dediniz. Bunu biraz açalım. Bilgi Parkı oynarsak ne öğreneceğiz, nasıl öğleneceğiz?

Genel kültür kartları sayesinde dinî ve kültürel pek çok bilgi öğreneceğiz. Aynı zamanda bu bilgiler kalıcı olacak. Hareketle anlatım kartlarıyla yüz adet deyimî doğru kullanmayı öğreneceğiz. Deyimlerin anlamlarını iyice kavrayacağız. Bu çok önemlidir. Deyimler dilin mirasını taşırlar. Dil de kültürü taşır. Hazine sandığı kartlarıyla 50 adet bilmece, söyleneni tekrarlar kartlarıyla yüz adet özlü söz öğreneceğiz. Kare kartlar da bize hızlı ve

alternatifli düşünebilme yeteneği kazandıracak. Bilgi Parkı grupla oynandığı için ekip olmaya alışacağız. Fıkra anlatarak, şarkı ve tekerleme söyleyerek, taklit yaparak öz güvenimizi arttıracacağız. Elbette burada şarkı söylerken ve taklit yaparken değerlerimize dikkat etmek gerekiyor. Uygunsuz içerikleri olan şarkılar söylememeli, alaycı taklitler yapmamalıyız.

Eğlence konusuna değinmediniz ama bu söylediklerinizin bayağı eğlenceli olduğu zaten anlaşılıyor.

Bu oyunun insanları çok eğlendireceğine hiç şüphemiz yok. Çünkü oyunda kullandığımız etkinlikler yeni icat edilen, denenmemiş şeyler değil. Bu etkinlikleri insanlar zaten severek, heyecanla yapıyorlar.

Siz oyunu oynamışsınızdır?

Hazırlık sürecinde deneme amacıyla birkaç kez evde oynadık. Ailece çok eğlendik. İki yaşındaki küçük kızım da Bilgi Para kâğıtlarıyla oynamayı çok sevdi. Aslında Bilgi Parkı 10 yaş üzerine hitap ediyor ama küçük çocuklar da kartları toplayıp dağıtmayı seviyorlar.

Sizce oyunun en eğlenceli kısmı neresi?

Hareketle anlatım. Deyimleri hareketlerle anlatmaya çalışmak çok eğlenceli oluyor. Özellikle takım arkadaşınız komik tahminlerde bulununca gülesiniz geliyor.

Oyunun hazırlık süreci hangi aşamalardan geçti. Kısaca anlatabilir misiniz?

Bilgi Parkı bir ekip oyunu olduğu gibi hazırlık süreci de tam bir ekip çalışmasıydı. Öncelikle Biltek Koleji'ndeki öğretmen arkadaşlar oyunu hazırladılar. Daha sonra Özlem Gülmez Hanım ve ekibi oyunun tasarımını yaptılar. Biz de Semerkand Yayınevi olarak son düzenlemeleri yaptık ve Bilgi Parkı'nı baskıya gönderdik. Emeği geçen herkesten Allah razı olsun.

Bize vakit ayırdığınız için çok teşekkür ederiz.

Asıl ben çok teşekkür ederim.



Bizden Haberler

RADYO ONBEŞ 8 YAŞINDA

Medeniyetin Kalbi İstanbul'dan Hayatın Kalbine başlattığımız yolculuk sekiz yılını doldurdu.

29 Mayıs 2003 tarihinde İstanbul'un fethinin 550. Yıl dönümünde ilk sesimizi, ilk merhabamızı uzay boşluğuna gönderdik. 22 Temmuz 2003 tarihi bizim için yeni bir dönüm noktası oldu ve Türksat 1C uydusu üzerinden dünyaya açıldık. Şimdi yüzü aşkın vericimizle ülkemizin yaklaşık yüzde seksenine hitap ediyoruz.

Sözümüzü seçerek söylüyoruz, kuşatıcı olduğumuzu düşünmüyor, farklılıklarımızı zenginlik olarak görüyoruz.

Sahasının uzmanı ve deneyimli isimlerle sözlerin en güzelini hatırlatmak için kadromuzu oluşturduk. Bu kadroyla çocuklara, gençlere, hanımlara, beylere,

öğrenciye, işçiye, çiftçiye, iş dünyasına ulaşmayı hedefliyoruz.

Radyoculuğun sosyal ve topluma faydalı bir yanı olması gerektiğine de inanıyoruz, buradan hareketle hayata geçirdiğimiz sosyal fayda içeren kısa programlarla da radyonun yalnızca bir müzik kutusu olmadığını göstermenin huzurunu yaşıyoruz.

Kısaca hayatı radyoda özetliyoruz.

Hayatın kalbine doğru başladığımız bu yürüyüşe sizi de bekliyoruz.



İZMİR'DE SEMERKAND ORMANI KURULDU

OSMANGAZI İlim Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği öncülüğünde İzmir'in Buca ilçesi Kaynaklar beldesinde fıstık çamı ormanı kuruldu.

"İzmir Orman Bölge Müdürlüğü ile yaptığımız görüşmeler sonuç verdi ve 24 Nisan 2011 pazar günü düzenlenen ağaç dikim töreni ile bize ayrılan yerde SEMERKAND ORMANI adını verdiğimiz bir orman kurmak, çok şükür, nasip oldu." diye söze başlayan Dernek Başkanı Ali Osman Gürbüz,"İnşallah gelecek yıl daha erken davranarak daha büyük bir alanda daha büyük bir orman kurmayı hedefliyoruz; bununla ilgili çalışma planlarını şimdiden ajandamıza işaretledik." dedi.



Temsilciden Haberler



SEMERKAND TURHAL TEMSİLCİLİĞİ'NİN HEDEFİ BÜYÜK!

Semer kand temsilcileri Sosyal Sorumluluk projesi kapsamında yaptıkları hizmetler ile göz dolduruyor. Turhal Semer kand Temsilciliği hizmette dur durak bilmiyor. Daha önce Zile F Tipi cezaevine kitap bağışında bulunan Temsilcilik bu seferde Turhal Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumuna kitap bağışında bulunarak sosyal sorumluluk örneği sergilemeye devam ediyor.

SEMERKAND BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI SONA ERDİ

26 Mart 2011 Cumartesi günü başlayan ve 6 hafta süren Semer kand Bilgilendirme Toplantıları 6. Merkez Temsilcileri toplantısı ile sona erdi. Semer kand Şirketler Grubu 15 Mayıs 2011 Pazar günü 6. Merkez temsilcileri ile bir araya geldi.

Temsilcilere yapmış oldukları hizmetlerden dolayı plaket verildi.



SEMERKAND AVRUPA 2011 YILI TOPLANTISI YAPILDI

Avrupa'da çeşitli şehirlerde temsilcilikleri bulunan Semer kand Yayın Grubu, 33 bölgeden 250 Merkez / Bölge ve Şube temsilcilerinin katıldığı bir toplantı düzenledi.

28 Mayıs 2011 Cumartesi günü Elite Event konferans salonunda 33 bölgeden 250 Merkez / Bölge ve Şube temsilcileri katıldığı yoğun katılımı bir toplantı düzenlendi.

Aynı zamanda yeni merkez binasının tanıtımı yapıldığı toplantıya Türkiye Semer kand Sesli ve Görüntü sorumlusu Fadıl Aslan katıldı. Ekip Yönetimi, Motivasyon ve online abone sistemi hakkında sunumların yapıldığı toplantıda, 2011 Promosyon Ürünleri Kampanyası, Semer kand Avrupa sorumlusu Mustafa Şimşek tarafından anlatıldı. Avrupa Semer kand yetkililerinden alınan bilgilerde, Hedeflerin geçen yıla nazaran yaklaşık 3 kat yükseldiği ifade edildi. Paket kampanyalarının büyük beğeni topladığı toplantıda o güne özel Şube ve Bölgelere özel iskonto sağlandı ve takdir topladı.

Program yemek ikramı ile sona erdi.



SEMERKAND İLETİŞİM MERKEZLERİ SAYISI 117'E ULAŞTI



Semer kand Şirketler Grubu, haftasonu bünyesine Zonguldak, Keçiören, Kars, Arnavutköy, Sincan, Karasu ve Yenidoğan Semer kand İletişim Merkezini de ekleyerek İletişim Merkezleri sayısını 117'e çıkardı.

İlk iletişim Merkezini 01 Nisan 2010 tarihinde Bursa İnegöl'de hizmete açan Semer kand Şirketler Grubu bugün itibarıyla 117. İletişim Merkezine ulaşmanın sevincini yaşıyor.

Semer kand 2011 yılı sonuna kadar tüm yurttaki, İletişim Merkezleri açmayı hedefliyor.

Semer kand TV



Üç ayların manevi iklimi SEMERKAND TV’de teneffüs ediliyor...

Üç ayların manevi iklimi Semerkand TV’de teneffüs ediliyor...

Âlemlere rahmet olarak gönderilen Efendimiz Hz. Muhammed’in (s.a.v) “Ya Rabbi, Receb ve Şaban’ı bizler için mübarek kıl ve bizi Ramazan’a erıştır” duasına konu olan mübarek üç aylarda Semerkand TV yeni ve özel programlarıyla izleyicileriyle buluşuyor...

Üç aylar Serdar Tuncer’in sunacağı Dilaver Selvi ve Hüseyin Okur’un konuk olacağı Üç Aylar Özel programıyla karşılanacak.

Dursun Ali Erzincanlı’nın sunumuyla Regaip Özel Programı’nda Siraceddin Önlüer ile Hakan Öner’in konuk olacak ve Regaip Kandili’nin, mübarek gecelerin önemi konuşulacak.

Semer kand TV üç ayları konu edinecek mevcut programlarıyla ve ekrana gelecek yeni programlarla yine farklı olmaya, yine güzelin izinde yürümeye devam edecek.

Beğeni ile izlenen Köprüden Önce yeni sunucusu ve yeni formatıyla üç aylarda da güncel konuları masaya yatırıyor...

Cuma Sohbetleri programında her Cuma kıymetli hocalar, İslam’a ve tasavvufa ilişkin farklı bir konuyu değerlendirecekler...

Semer kand TV’nin ilk yarışma programı Hedef 15 hafta içi her gün 3 yarışmacıya ev sahipliği yapacak...

Serdar Tuncer’in sunumu ile Hasbihal birbirinden kıymetli konuklarla her hafta medeniyete, kültür ve sanata ilişkin konularla izleyicisiyle buluşacak...

Murat Gökşen, her pazartesi Muhabbet Pınarı’ndan damlaları birbirinden güzel kliplerle izleyicisiyle paylaşacak...

Din ve Nasihat, İrfan Sofrası ve Yariti üç aylara özel konularıyla ekranda olacak...

Esmâ’ül Hüsna ve Minyatürlerle Osmanlı günün yoğunluğu ve stresinde durup dinle(n)mek, soluk almak için bir durak olacak...

Rahmetinden, feyz ve bereketinden, muhabbetinden nasiplenmeyi ümit ederek girdiğimiz üç aylar Semerkand TV’de bir başka güzel...

Yeni Çıkanlar



HZ. HATİCE

Ömer Sabuncu bu eserinde, Hz. Hatice (radiyallahu anha) ile ilgili muteber kaynaklarda yer alan bilgileri düzenleyerek sunuyor. Müminlerin annesinin Peygamber Efendimiz'e nasıl destek verdiği ve ne kadar yüksek bir ahlâka sahip olduğu açıklıyor.



DENİZE VARAN İZLER

Denize Varan İzler menkıbeler serisinin dördüncü kitabı. Allah dostlarının haliyle Resulullah'ın halinin benzerliğini gösteren menkıbeler içeriyor. Velilerin nasıl peygamber ahlakıyla ahlaklandıklarını gözler önüne seriyor.



AVRUPA'DA İSLÂMİ HAYAT

Uzun süredir Hollanda'da akademisyenlik yapan Doç. Dr. Özcan Hıdır'ın özenle hazırladığı Avrupa'da İslâmi Hayat, gurbetteki kardeşlerimizin özel durumlarına göre hazırlanmış ilmihal bilgileriyle başlıyor. Avrupa ve İslâm üst başlığı altında değerlendirilebilecek meselelere de yer veriyor.



SAHABİ HANIMLARIN FERASETİ

Hanım sahabiler, bir şey üzerine düşündükleri vakit o şeyin hikmetini kavrar ve iç yüzünü görürlerdi. Âlimlerin feraset ismini verdiği bu özelliklerine örnek hadiseler pek çoktur. Elinizdeki eserde de Yakup Alarçın, bu hadiselerden bir demet sunmaktadır.



MÜSLÜMANIN EDEPLERİ

İmam Gazâlî'nin (rahmetullahi aleyh) Abdullah Suat Demirtaş tarafından özenle tercüme edilen bu eseri, hepimizin günlük hayat içerisinde dikkat etmemiz gereken ahlak kurallarını içeriyor.

TEBRİK

Radyo Onbeş çalışanlarından Batuhan Durmuş Vatansever Bey'in Kasım isminde oğlu, Semerkand Çalışanlarından Yusuf Altun Bey'in Helen isminde kızı, Semerkand grafikerlerinden Giray Arslan Bey'in Metehan isminde oğlu dünyaya gelmiştir. Taç Medya çalışanlarından Ahmet Özdemir, Semerkand muhasebeden Uğur Erdoğan, Semerkand Tv çalışanlarından Lokman Çakıroğlu ve Bünyamin Erbaği dünya evine girmişlerdir. Kendilerini Semerkand Ailesi olarak tebrik ederiz...

JENERİK

Semerkand Basım Yayın Dağıtım San. ve Tic. A.Ş. Adına
İmtiyaz Sahibi / MEHMET SİDDİK ÇAĞIL
Yayın Yönetmeni / İBRAHİM DEMİR

Editör / RÜMEYSA DURAK

Redaktör / ÜNAL AKSOY

Tasarım / SONGÜL ERYİÇİT

İletişim / 0216 564 26 26 - E-posta / bulten@semerkand.com

Temsilcilerimiz bültenimizde görmek istedikleri haberlerin fotoğraf ve metinlerini bulten@semerkand.com adresine gönderebilirler.



SEMERKAND

İLETİŞİM MERKEZİ

MAYIS VE HAZİRAN AYINDA

AKTEPE, ARNAVUTKÖY, BİNGÖL, ELBİSTAN, ESENLER, GAZİANTEP, HATAY, İSKENDERUN, KARASU, KARS, KEÇİÖREN, KIRŞEHİR, MUSTAFAKEMALPAŞA, REYHANLI, SAFRANBOLU, SİNCAN, YENİDOĞAN, ZONGULDAK

İLETİŞİM MERKEZLERİ AÇILDI.



ANTAKYA



KARASU



KEÇİÖREN



REYHANLI



ZONGULDAK

Semerkand Şirketler Grubu ülkemizin her yerinde açılan yeni iletişim merkezleriyle vitrine çıkıyor.

MAYIS VE HAZİRAN AYINDA AÇILAN İLETİŞİM MERKEZLERİMİZ

- AKTEPE | 0312 380 66 67 • ARNAVUTKÖY | 0212 597 18 15 • BİNGÖL | 0426 214 25 05 • ELBİSTAN | 0344 415 45 77 • ESENLER | 0212 430 15 25
- GAZİANTEP | 0342 215 17 45 • HATAY | 0326 214 22 02 • İSKENDERUN | 0326 613 33 88 • KARASU | 0264 718 75 15 • KARS | 0474 223 32 87
- KEÇİÖREN | 0312 358 28 38 • KIRŞEHİR | 0386 213 98 27 • MUSTAFAKEMALPAŞA | 0224 614 25 25 • SAFRANBOLU | 0370 712 81 15
- SİNCAN | 0312 268 68 84 • REYHANLI | 0326 413 02 04 • YENİDOĞAN | 0216 311 25 26 • ZONGULDAK | 0372 222 01 25

DESTEK HATTI 0216 564 26 26